
UCHWAŁA NR XXII/199/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku dotyczącego postępowania w sprawie udzielenia 
pozwolenia na budowę inwestycji pn. "Budowa odkrytej myjni samochodowej dla aut osobowych wraz 

z urządzeniami budowlanymi" na działce nr ewid. 459, obręb Chojne, gm. Sieradz. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2024 r. 
poz.107, poz. 1907) oraz art. 243 w zw. z art. 234 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572, Dz. U. z 2025r. poz. 769)  uchwala się, co następuje. 

§ 1. Rada Powiatu Sieradzkiego przekazuje wniosek dotyczący postępowania w sprawie udzielenia pozwolenia 
na budowę inwestycji pn. "Budowa odkrytej myjni samochodowej dla aut osobowych wraz z urządzeniami 
budowlanymi" na działce nr ewid. 459, obręb Chojne, gm. Sieradz Staroście Sieradzkiemu, jako organowi 
właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C6D59F-1F5C-4867-9FC4-E11FF95EE8A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 października 2025 roku do Starostwa Powiatowego w Sieradzu wpłynął wniosek dotyczący 
postępowania w sprawie udzielenia pozwolenia na budowę inwestycji pn. "Budowa odkrytej myjni samochodowej 
dla aut osobowych wraz z urządzeniami budowlanymi" na działce nr ewid. 459, obręb Chojne, gm. Sieradz. 
Wniosek został przeanalizowany przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W toku postępowania ustalono, iż w 
niniejszej sprawie trwa postępowanie administracyjne. 

Zgodnie z art. 234 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 572) sprawa, w której toczy się postępowanie administracyjne podlega rozpatrzeniu w toku postępowania, 
zgodnie z przepisami kodeksu. W związku z tym organem właściwym do rozpoznania wniosku jest Starosta 
Sieradzki, jako organ wydający decyzję w przedmiotowym postępowaniu administracyjnym. 

Mając na uwadze powyższe, postanowiono jak na wstępie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C6D59F-1F5C-4867-9FC4-E11FF95EE8A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/199/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


